EDITAL N.º 03/2019

    O Presidente da Câmara Municipal de

André da Rocha, no uso de suas atribuições legais, vem, por meio deste,

tornar público, que dia 20 de Julho de 2019 ás 17he00min no plenário da

Câmara Municipal de Vereadores de André da Rocha/RS, será realizada

Sessão Solene de Descerramento das Galerias Coletiva dos Vereadores e

Galerias Individuais dos Presidentes do Poder Legislativo Municipal.

      André da Rocha, 1º de Julho de 2019.

       MIGUEL LUIS DA SILVA RIBEIRO
Presidente da Câmara Municipal.